

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "НОВООСКОЛЬСКАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	127	127	0	127	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	127	127	0	127	0	0	0	0	0
из них женщин	108	108	0	108	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэроаэриальный фактор	вибрация	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	нелионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									Травмоопасность
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
МКУК "НКС"																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по техническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по творческой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Организационно-методический отдел																									
4	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5-2А (5А)	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2А (6А)	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел правовой и кадровой работы																								
7	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр культурного развития "Оскол"																								
9	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с детьми и молодежью																								
13А	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационно-проектной деятельности																								
15	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел режиссуры																								
17А	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1А (17А)	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Заведующий художественной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Заведующий художественной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по развитию самостоятельного и художественного творчества																								
19	Дирижер духовного оркестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Балетмейстер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел культурно-досуговой деятельности																								
21	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Балетмейстер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр эстетического воспитания детей																								
27	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Руководитель кружка I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Руководитель кружка I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения творческой деятельности																								
29	Заведующий кинозалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

30-2А (30А)	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Дизайнер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Дизайнер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2А (31А)	Дизайнер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-3А (31А)	Дизайнер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-4А (31А)	Дизайнер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дом ремесел																							
32	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2А (33А)	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3А (33А)	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-4А (33А)	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Беломестненский сельский Дом культуры																							
35	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ольховатской сельской Дом культуры																							
37	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Слоновский сельской Дом культуры																							
39	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Богородский центр культурного развития																							
40	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксперсионная усадьба "Дом гуся"																							
44	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сельский клуб поселок Полевой																							
45	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Большевановский сельский Дом культуры																							
46	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Боровской сельский Дом культуры																							
48	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Культургазитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Васильпольский сельский Дом культуры																							
50	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Малогородищенский сельский клуб																							
52	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Великомихайловский центр культурного развития																							
53	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Глинновский сельский Дом культуры																									
55	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Севальневский сельский клуб																									
57	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оскольский сельский Дом культуры																									
58	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Голубинский центр культурного развития																									
60	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Борово-Гриневский сельский клуб																									
62	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гриневский сельский Дом культуры																									
63	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Немцевский сельский Дом культуры																									
65	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Скряпниковский сельский клуб																									
66	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Николаевский сельский Дом культуры																									
67	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Макешкинский сельский Дом культуры																									
69	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Львовский Дом культуры																									
71	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Серебрянский сельский клуб																									
73	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новобезгинский сельский Дом культуры																									
74	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр культурного развития поселок Прибрежный																									
76	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1А (78А)	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-2А (78А)	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нинновский сельский Дом культуры																									
80	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подольховский сельский клуб																									

82	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Песчанский сельский клуб																								
83	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Косининский сельский клуб																								
84	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Соловец-Полянский сельский клуб																								
85	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Культургазнитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-1А (86А)	Культургазнитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Киселевский сельский клуб																								
87	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Старобезгинский сельский Дом культуры																								
88	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Тростенецкий сельский Дом культуры																								
90	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-1А (91А)	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1А (92А)	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шараповский сельский Дом культуры																								
93	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Яковлевский сельский Дом культуры																								
95	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Крюковский сельский клуб																								
96	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ярский сельский Дом культуры																								
97	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Богдановский сельский клуб																								
99	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Барсуковский сельский Дом культуры																								
100	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКУК «НКС»

(должность)

(подпись)

Никулина С.А.

(Ф.И.О.)

16.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по техническим
вопросам

(должность)

В. Глаз

(подпись)

Назин В.Ю.

(Ф.И.О.)

16.09.2022

(дата)

Заведующий отделом правовой и кад-
ровой работы

(должность)

Сув

(подпись)

Швед М.Н.

(Ф.И.О.)

16.09.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5464

(№ в реестре экспертов)

Ш

(подпись)

Шохова Д.А.

(Ф.И.О.)

16.09.2022

(дата)